
Resumo das Classificações - Etapa 1

Individual na Etapa                                    Geral Individual
Pos. Dorsal Nome Equipa Tempo  Pos. Dorsal Nome Equipa Tempo

1 105 SILVA, João OBD 03:35:02  1 105 SILVA, João OBD 03:35:02

2 35 MEDEIROS, João LAA mt  2 35 MEDEIROS, João LAA mt

3 56 RUDA, Adrián GSU a 3  3 56 RUDA, Adrián GSU a 3

4 2 CAMPOS, Francisco ATF a 1:12  4 2 CAMPOS, Francisco ATF a 1:12

5 77 REBOLLIDO, Angel TAV mt  5 77 REBOLLIDO, Angel TAV mt

6 101 GORDGE, Kieran* OBD mt  6 101 GORDGE, Kieran* OBD mt

7 54 GONÇALVES, Gaspar GSU mt  7 54 GONÇALVES, Gaspar GSU mt

8 1 SALGUEIRO, Carlos ATF a 1:47  8 1 SALGUEIRO, Carlos ATF a 1:47

9 47 MUNTON, Byron CDF mt  9 47 MUNTON, Byron CDF mt

10 11 OLIVEIRA, Gonçalo ATI a 1:50  10 11 OLIVEIRA, Gonçalo ATI a 1:50

Equipas na Etapa                                          Geral Equipas
Pos. Equipa Tempo  Pos. Equipa Tempo

1 GI GROUP HOLDING-SIMOLDES-UDO 10:48:14  1 GI GROUP HOLDING-SIMOLDES-UDO 10:48:14

2 AP HOTELS & RESORTS/ TAVIRA/SC FARENSE a 4:59  2 AP HOTELS & RESORTS/ TAVIRA/SC FARENSE a 4:59

3 ÓBIDOS Cycling Team a 7:45  3 ÓBIDOS Cycling Team a 7:45

4 FEIRENSE - BEECELER a 7:46  4 FEIRENSE - BEECELER a 7:46

5 ANICOLOR/TIEN21 a 8:26  5 ANICOLOR/TIEN21 a 8:26

6 Credibom-LA Aluminios-Marcos Car a 12:48  6 Credibom-LA Aluminios-Marcos Car a 12:48

7 Tavfer - Ovos Matinados - Mortágua a 13:07  7 Tavfer - Ovos Matinados - Mortágua a 13:07

8 Radio Popular /Paredes/ Boavista a 15:56  8 Radio Popular /Paredes/ Boavista a 15:56

 

       GERAL METAS VOLANTES                               GERAL MONTANHA            
Pos. Dorsal Nome Equipa Pontos/Tempo  Pos. Dorsal Nome Equipa Pontos/Tempo

1 56 RUDA, Adrián GSU 6  1 56 RUDA, Adrián GSU 12

2 3 BARBOSA, Diogo ATF 6  2 35 MEDEIROS, João LAA 6

3 47 MUNTON, Byron CDF 6  3 47 MUNTON, Byron CDF 6

       GERAL JUVENTUDE                                   GERAL - Pedro Silva
Pos. Dorsal Nome Equipa Pontos/Tempo  Pos. Dorsal Nome Equipa Pontos/Tempo

1 101 GORDGE, Kieran* OBD 03:36:14  1 77 REBOLLIDO, Angel TAV 5

2 53 ANDRÉ, Andrey* GSU 03:36:55  2 72 CARVALHO, Gonçalo TAV 5

3 17 SANTOS, Tiago* ATI 03:39:54  3 3 BARBOSA, Diogo ATF 5

Resumo - Etapa 1

Tipo Número

QUILOMETROS 144.0 Km

MÉDIA VENCEDOR 40.180 Km/h

ALINHARAM 86

EXPULSOS 0

DESQUALIFICADOS 0

FORA DE CONTROLO 0

DESISTIRAM 48

NÃO ALINHARAM 1

Desistiram - Etapa 1
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Dorsal UCI ID Nome Equipa Categoria

12 10044097695  SOUSA, José ANICOLOR/TIEN21 (POR) EliteM DNF

16 10044444875  FERNANDES, Paulo ANICOLOR/TIEN21 (POR) S23M DNF

22 10114968929  LEAL, Cláudio Aviludo-Louletano-Loulé  (POR) S23M DNF

31 10044347673  DOMINGUES, Duarte Credibom-LA Aluminios-Marcos Car (POR) S23M DNF

32 10044645949  NARCISO, Diogo Credibom-LA Aluminios-Marcos Car (POR) EliteM DNF

36 10054775880  JORGE, Daniel Credibom-LA Aluminios-Marcos Car (POR) S23M DNF

41 10044559861  OLIVEIRA, Diogo FEIRENSE - BEECELER (POR) S23M DNF

51 10044263407  CAMPOS, Noah GI GROUP HOLDING-SIMOLDES-UDO (POR) S23M DNF

55 10064801943  CAMACHO, Cesar GI GROUP HOLDING-SIMOLDES-UDO (POR) EliteM DNF

57 10089602318  CUNHA, Pedro GI GROUP HOLDING-SIMOLDES-UDO (POR) S23M DNF

63 10130875717  LOPES, Afonso Radio Popular /Paredes/ Boavista (POR) S23M DNF

66 10108244203  DURÃES, Rafael Radio Popular /Paredes/ Boavista (POR) S23M DNF

71 10007815756  MATIAS, João Tavfer - Ovos Matinados - Mortágua (POR) EliteM DNF

74 10009074736  MARTINGIL, César Tavfer - Ovos Matinados - Mortágua (POR) EliteM DNF

75 10005484120  SILVA, Bruno Tavfer - Ovos Matinados - Mortágua (POR) EliteM DNF

76 10008661979  BARBIO, António Tavfer - Ovos Matinados - Mortágua (POR) EliteM DNF

81 10077713249  CORDEIRO, Francisco Earth Consulters/Maia/Frutas Monte Cristo (POR) S23M DNF

82 10104663990  MESQUITA, Guilherme Earth Consulters/Maia/Frutas Monte Cristo (POR) S23M DNF

83 10121224823  OSSA, Jean Earth Consulters/Maia/Frutas Monte Cristo (POR) S23M DNF

85 10114975595  SANTOS, Roberto Earth Consulters/Maia/Frutas Monte Cristo (POR) S23M DNF

86 10092222227  PERALTA, Gonçalo Earth Consulters/Maia/Frutas Monte Cristo (POR) S23M DNF

87 10082188282  PINHO, Ricardo Earth Consulters/Maia/Frutas Monte Cristo (POR) S23M DNF

92 10128549737  MANBRAN, Ignacio Lasal Cocinas - Craega (ESP) S23M DNF

93 10097228235  SABORIDO, Ivan Lasal Cocinas - Craega (ESP) EliteM DNF

94 10043714042  PEREIRA, Roberto Lasal Cocinas - Craega (ESP) S23M DNF

95 10039052382  VAZQUEZ, Pablo Lasal Cocinas - Craega (ESP) EliteM DNF

96 10054689186  ALMADA, Jonathan Lasal Cocinas - Craega (ESP) S23M DNF

102 10044974133  CARMO, Tiago ÓBIDOS Cycling Team (POR) S23M DNF

103 10113813013  RODRIGUES, Gonçalo ÓBIDOS Cycling Team (POR) S23M DNF

106 10158929531  ACOSTA, Chris ÓBIDOS Cycling Team (POR) Elite DNF

112 10117361900  CAMPINO, Afonso Porminho Team sub23 (POR) S23M DNF

113 10090643753  RIBEIRO, Afonso Porminho Team sub23 (POR) S23M DNF

114 10056269175  LOPES, Bruno Porminho Team sub23 (POR) S23M DNF

115 10119774974  NEVES, Duarte Porminho Team sub23 (POR) S23M DNF

117 10044354141  NUNES, Tiago Porminho Team sub23 (POR) S23M DNF

121 10089109436  SOARES, Rafael STª.MARIA FEIRA/MOREIRA/BOLFLEX/E.LECLERC (POR) S23M DNF

122 10137647529  VALENTE, Tomas STª.MARIA FEIRA/MOREIRA/BOLFLEX/E.LECLERC (POR) S23M DNF

123 10093535969  DIAZ, Santiago STª.MARIA FEIRA/MOREIRA/BOLFLEX/E.LECLERC (POR) S23M DNF

124 10091446833  GOMEZ, Pablo STª.MARIA FEIRA/MOREIRA/BOLFLEX/E.LECLERC (POR) S23M DNF

125 10127265495  COSTA, Miguel STª.MARIA FEIRA/MOREIRA/BOLFLEX/E.LECLERC (POR) S23M DNF

126 10123781377  TOMASIO, Joao STª.MARIA FEIRA/MOREIRA/BOLFLEX/E.LECLERC (POR) S23M DNF

131 10041667342  BLANCO, Ivan Team Oiense - Escuela Estévez (ESP) S23M DNF

132 10132742662  LEGUIZAMON, Nicolas Team Oiense - Escuela Estévez (ESP) S23M DNF

133 10035292220  HERNANDEZ, Juan Team Oiense - Escuela Estévez (ESP) S23M DNF

135 10053935317  GONZALEZ, Pablo Team Oiense - Escuela Estévez (ESP) S23M DNF

136 10140697975  GONZALEZ, Angel Team Oiense - Escuela Estévez (ESP) EliteM DNF

137 10044285938  CARDOSO, Roberto Team Oiense - Escuela Estévez (ESP) EliteM DNF

141 10085417877  VALERIO, Diégo Individual (POR) S23M DNF

Não Alinharam - Etapa 1

Dorsal UCI ID Nome Equipa Categoria

34 10072636008  OLIVEIRA, João Credibom-LA Aluminios-Marcos Car (POR) EliteM DNS

Classificação Montanha - Etapa 1 - PM - KM37.5
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Pos. Dorsal UCI ID Nome Equipa Pontos

1 56 10010197512  RUDA, Adrián GI GROUP HOLDING-SIMOLDES-UDO (POR) 5

2 47 10017730267  MUNTON, Byron FEIRENSE - BEECELER (POR) 3

3 3 10044346057  BARBOSA, Diogo AP HOTELS & RESORTS/ TAVIRA/SC FARENSE (POR) 2

4 72 10009993307  CARVALHO, Gonçalo Tavfer - Ovos Matinados - Mortágua (POR) 1

Classificação Montanha - Etapa 1 - PM - KM85.5

Pos. Dorsal UCI ID Nome Equipa Pontos

1 56 10010197512  RUDA, Adrián GI GROUP HOLDING-SIMOLDES-UDO (POR) 5

2 47 10017730267  MUNTON, Byron FEIRENSE - BEECELER (POR) 3

3 3 10044346057  BARBOSA, Diogo AP HOTELS & RESORTS/ TAVIRA/SC FARENSE (POR) 2

4 35 10044113863  MEDEIROS, João Credibom-LA Aluminios-Marcos Car (POR) 1

Classificação Montanha - Etapa 1 - PM - KM133.5

Pos. Dorsal UCI ID Nome Equipa Pontos

1 35 10044113863  MEDEIROS, João Credibom-LA Aluminios-Marcos Car (POR) 5

2 105 10063230442  SILVA, João ÓBIDOS Cycling Team (POR) 3

3 56 10010197512  RUDA, Adrián GI GROUP HOLDING-SIMOLDES-UDO (POR) 2

4 2 10010714238  CAMPOS, Francisco AP HOTELS & RESORTS/ TAVIRA/SC FARENSE (POR) 1

Classificação Pedro Silva - Etapa 1 - PS - KM12.3

Pos. Dorsal UCI ID Nome Equipa Pontos

1 72 10009993307  CARVALHO, Gonçalo Tavfer - Ovos Matinados - Mortágua (POR) 5

2 71 10007815756  MATIAS, João Tavfer - Ovos Matinados - Mortágua (POR) 3

3 75 10005484120  SILVA, Bruno Tavfer - Ovos Matinados - Mortágua (POR) 1

Classificação Pedro Silva - Etapa 1 - PS - KM60.3

Pos. Dorsal UCI ID Nome Equipa Pontos

1 3 10044346057  BARBOSA, Diogo AP HOTELS & RESORTS/ TAVIRA/SC FARENSE (POR) 5

2 56 10010197512  RUDA, Adrián GI GROUP HOLDING-SIMOLDES-UDO (POR) 3

3 47 10017730267  MUNTON, Byron FEIRENSE - BEECELER (POR) 1

Classificação Pedro Silva - Etapa 1 - PS - 180.3

Pos. Dorsal UCI ID Nome Equipa Pontos

1 77 10009845682  REBOLLIDO, Angel Tavfer - Ovos Matinados - Mortágua (POR) 5

2 11 10152453567  OLIVEIRA, Gonçalo ANICOLOR/TIEN21 (POR) 3

3 56 10010197512  RUDA, Adrián GI GROUP HOLDING-SIMOLDES-UDO (POR) 1

Classificação Metas Volantes - Etapa 1 - MV - KM48

Pos. Dorsal UCI ID Nome Equipa Pontos

1 3 10044346057  BARBOSA, Diogo AP HOTELS & RESORTS/ TAVIRA/SC FARENSE (POR) 5

2 47 10017730267  MUNTON, Byron FEIRENSE - BEECELER (POR) 3

3 56 10010197512  RUDA, Adrián GI GROUP HOLDING-SIMOLDES-UDO (POR) 1

Classificação Metas Volantes - Etapa 1 - MV - KM96
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Pos. Dorsal UCI ID Nome Equipa Pontos

1 56 10010197512  RUDA, Adrián GI GROUP HOLDING-SIMOLDES-UDO (POR) 5

2 47 10017730267  MUNTON, Byron FEIRENSE - BEECELER (POR) 3

3 3 10044346057  BARBOSA, Diogo AP HOTELS & RESORTS/ TAVIRA/SC FARENSE (POR) 1

Classificação Metas Volantes - Etapa 1 - MV - KM123

Pos. Dorsal UCI ID Nome Equipa Pontos

1 35 10044113863  MEDEIROS, João Credibom-LA Aluminios-Marcos Car (POR) 5

2 1 10011186811  SALGUEIRO, Carlos AP HOTELS & RESORTS/ TAVIRA/SC FARENSE (POR) 3

3 54 10009717057  GONÇALVES, Gaspar GI GROUP HOLDING-SIMOLDES-UDO (POR) 1
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Classificação Individual - Amarela -  
Média do Camisola  - Amarela: 40.180 Km/h | Média geral da prova 40.18 Km/h

Pos. Dorsal UCI ID Nome Equipa Tempo Dif Cent ch b/p

1 105 10063230442  SILVA, João ÓBIDOS Cycling Team (POR) 03:35:02 1

2 35 10044113863  MEDEIROS, João Credibom-LA Aluminios-Marcos Car (POR) 03:35:02 mt 2

3 56 10010197512  RUDA, Adrián GI GROUP HOLDING-SIMOLDES-UDO (POR) 03:35:05 a 3 3

4 2 10010714238  CAMPOS, Francisco AP HOTELS & RESORTS/ TAVIRA/SC FAR (POR) 03:36:14 a 1:12 4

5 77 10009845682  REBOLLIDO, Angel Tavfer - Ovos Matinados - Mortágua (POR) 03:36:14 mt 5

6 101 10147516570  GORDGE, Kieran* ÓBIDOS Cycling Team (POR) 03:36:14 mt 6

7 54 10009717057  GONÇALVES, Gaspar GI GROUP HOLDING-SIMOLDES-UDO (POR) 03:36:14 mt 7

8 1 10011186811  SALGUEIRO, Carlos AP HOTELS & RESORTS/ TAVIRA/SC FAR (POR) 03:36:49 a 1:47 8

9 47 10017730267  MUNTON, Byron FEIRENSE - BEECELER (POR) 03:36:49 mt 9

10 11 10152453567  OLIVEIRA, Gonçalo ANICOLOR/TIEN21 (POR) 03:36:52 a 1:50 10

11 53 10127239732  ANDRÉ, Andrey* GI GROUP HOLDING-SIMOLDES-UDO (POR) 03:36:55 a 1:53 11

12 23 10010116272  CONTTE, Tomas Aviludo-Louletano-Loulé  (POR) 03:36:57 a 1:55 12

13 65 10044069003  DIAS, Daniel Radio Popular /Paredes/ Boavista (POR) 03:38:10 a 3:08 13

14 72 10009993307  CARVALHO, Gonçalo Tavfer - Ovos Matinados - Mortágua (POR) 03:39:01 a 3:59 14

15 45 10044202678  ANDRADE, Pedro FEIRENSE - BEECELER (POR) 03:39:01 mt 15

16 17 10044381423  SANTOS, Tiago* ANICOLOR/TIEN21 (POR) 03:39:54 a 4:52 16

17 37 10044638370  PINTO, Diogo* Credibom-LA Aluminios-Marcos Car (POR) 03:39:54 mt 17

18 14 10009991687  SANCHEZ, Xavier ANICOLOR/TIEN21 (POR) 03:39:54 mt 18

19 61 10007931146  AMADO, Gonçalo Radio Popular /Paredes/ Boavista (POR) 03:39:54 mt 19

20 42 10007907100  CARVALHO, António FEIRENSE - BEECELER (POR) 03:40:10 a 5:08 20

21 3 10044346057  BARBOSA, Diogo AP HOTELS & RESORTS/ TAVIRA/SC FAR (POR) 03:40:10 mt 21

22 116 10045366577  RUFINO, Duarte* Porminho Team sub23 (POR) 03:41:52 a 6:50 22

23 84 10044444774  MARTINS, João* Earth Consulters/Maia/Frutas Monte (POR) 03:44:41 a 9:39 23

24 104 10087531871  ANTÓNIO, João* ÓBIDOS Cycling Team (POR) 03:44:43 a 9:41 24

25 21 10044305136  SALEIRO, Sérgio* Aviludo-Louletano-Loulé  (POR) 03:45:31 a 10:29 25

26 15 10044485901  DUTRA, André* ANICOLOR/TIEN21 (POR) 03:46:06 a 11:04 26

27 73 10011166906  MORAIS, Francisco Tavfer - Ovos Matinados - Mortágua (POR) 03:46:06 mt 27

28 127 10116682694  GRAÇA, Diogo STª.MARIA FEIRA/MOREIRA/BOLFLEX/E. (POR) 03:46:06 mt 28

29 134 10118192056  UMBARILA, Andres* Team Oiense - Escuela Estévez (ESP) 03:46:06 mt 29

30 43 10045112155  PEREIRA, Francisco FEIRENSE - BEECELER (POR) 03:46:06 mt 30

31 33 10014893827  NUNES, Hugo Credibom-LA Aluminios-Marcos Car (POR) 03:46:06 mt 31

32 46 10014329005  OLIVEIRA, Fábio FEIRENSE - BEECELER (POR) 03:46:06 mt 32

33 4 10045646564  PINTO, Diogo* AP HOTELS & RESORTS/ TAVIRA/SC FAR (POR) 03:46:06 mt 33

34 5 10080440161  MESTRE, Guilherme* AP HOTELS & RESORTS/ TAVIRA/SC FAR (POR) 03:46:06 mt 34

35 44 10010800326  PINHEIRO, Ivo FEIRENSE - BEECELER (POR) 03:46:06 mt 35

36 91 10101070041  LARANJEIRA, Hélder* Lasal Cocinas - Craega (ESP) 03:46:06 mt 36

37 64 10044635239  GONÇALVES, Hélder Radio Popular /Paredes/ Boavista (POR) 03:46:06 mt 37

38 111 10050153731  SILVA, Rui Porminho Team sub23 (POR) 03:46:06 mt 38
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Classificação Individual JUVENTUDE - Branca -  

Pos. Dorsal UCI ID Nome Equipa Tempo Dif Cent ch b/p

1 101 10147516570  GORDGE, Kieran* ÓBIDOS Cycling Team (POR) 03:36:14 6

2 53 10127239732  ANDRÉ, Andrey* GI GROUP HOLDING-SIMOLDES-UDO (POR) 03:36:55 a 41 11

3 17 10044381423  SANTOS, Tiago* ANICOLOR/TIEN21 (POR) 03:39:54 a 3:40 16

4 37 10044638370  PINTO, Diogo* Credibom-LA Aluminios-Marcos Car (POR) 03:39:54 mt 17

5 116 10045366577  RUFINO, Duarte* Porminho Team sub23 (POR) 03:41:52 a 5:38 22

6 84 10044444774  MARTINS, João* Earth Consulters/Maia/Frutas Monte (POR) 03:44:41 a 8:27 23

7 104 10087531871  ANTÓNIO, João* ÓBIDOS Cycling Team (POR) 03:44:43 a 8:29 24

8 21 10044305136  SALEIRO, Sérgio* Aviludo-Louletano-Loulé  (POR) 03:45:31 a 9:17 25

9 15 10044485901  DUTRA, André* ANICOLOR/TIEN21 (POR) 03:46:06 a 9:52 26

10 134 10118192056  UMBARILA, Andres* Team Oiense - Escuela Estévez (ESP) 03:46:06 mt 29

11 4 10045646564  PINTO, Diogo* AP HOTELS & RESORTS/ TAVIRA/SC FAR (POR) 03:46:06 mt 33

12 5 10080440161  MESTRE, Guilherme* AP HOTELS & RESORTS/ TAVIRA/SC FAR (POR) 03:46:06 mt 34

13 91 10101070041  LARANJEIRA, Hélder* Lasal Cocinas - Craega (ESP) 03:46:06 mt 36

Classificação Individual Equipa Clube

Pos. Dorsal UCI ID Nome Equipa Tempo Dif Cent ch b/p

1 105 10063230442  SILVA, João ÓBIDOS Cycling Team (POR) 03:35:02 1

2 101 10147516570  GORDGE, Kieran ÓBIDOS Cycling Team (POR) 03:36:14 a 1:12 6

3 116 10045366577  RUFINO, Duarte Porminho Team sub23 (POR) 03:41:52 a 6:50 22

4 84 10044444774  MARTINS, João Earth Consulters/Maia/Frutas Monte (POR) 03:44:41 a 9:39 23

5 104 10087531871  ANTÓNIO, João ÓBIDOS Cycling Team (POR) 03:44:43 a 9:41 24

6 127 10116682694  GRAÇA, Diogo STª.MARIA FEIRA/MOREIRA/BOLFLEX/E. (POR) 03:46:06 a 11:04 28

7 134 10118192056  UMBARILA, Andres Team Oiense - Escuela Estévez (ESP) 03:46:06 mt 29

8 91 10101070041  LARANJEIRA, Hélder Lasal Cocinas - Craega (ESP) 03:46:06 mt 36

9 111 10050153731  SILVA, Rui Porminho Team sub23 (POR) 03:46:06 mt 38

Classificação Geral por Equipas 

Pos. Abrev NAC Equipa Tempo Dif

1 GSU POR GI GROUP HOLDING-SIMOLDES-UDO 10:48:14

2 ATF POR AP HOTELS & RESORTS/ TAVIRA/SC FARENSE 10:53:13 a 4:59

3 OBD POR ÓBIDOS Cycling Team 10:55:59 a 7:45

4 CDF POR FEIRENSE - BEECELER 10:56:00 a 7:46

5 ATI POR ANICOLOR/TIEN21 10:56:40 a 8:26

6 LAA POR Credibom-LA Aluminios-Marcos Car 11:01:02 a 12:48

7 TAV POR Tavfer - Ovos Matinados - Mortágua 11:01:21 a 13:07

8 RPB POR Radio Popular /Paredes/ Boavista 11:04:10 a 15:56

Classificação Montanha Geral -  

Pos. Dorsal UCI ID Nome Equipa Pontos

1 56 10010197512  RUDA, Adrián GI GROUP HOLDING-SIMOLDES-UDO (POR) 12

2 35 10044113863  MEDEIROS, João Credibom-LA Aluminios-Marcos Car (POR) 6

3 47 10017730267  MUNTON, Byron FEIRENSE - BEECELER (POR) 6

4 3 10044346057  BARBOSA, Diogo AP HOTELS & RESORTS/ TAVIRA/SC FARENSE (POR) 4

5 105 10063230442  SILVA, João ÓBIDOS Cycling Team (POR) 3

6 2 10010714238  CAMPOS, Francisco AP HOTELS & RESORTS/ TAVIRA/SC FARENSE (POR) 1

7 72 10009993307  CARVALHO, Gonçalo Tavfer - Ovos Matinados - Mortágua (POR) 1

6/7



Classificação Pedro Silva Geral -  

Pos. Dorsal UCI ID Nome Equipa Pontos

1 77 10009845682  REBOLLIDO, Angel Tavfer - Ovos Matinados - Mortágua (POR) 5

2 72 10009993307  CARVALHO, Gonçalo Tavfer - Ovos Matinados - Mortágua (POR) 5

3 3 10044346057  BARBOSA, Diogo AP HOTELS & RESORTS/ TAVIRA/SC FARENSE (POR) 5

4 56 10010197512  RUDA, Adrián GI GROUP HOLDING-SIMOLDES-UDO (POR) 4

5 11 10152453567  OLIVEIRA, Gonçalo ANICOLOR/TIEN21 (POR) 3

6 47 10017730267  MUNTON, Byron FEIRENSE - BEECELER (POR) 1

Classificação Metas Volantes Geral -  

Pos. Dorsal UCI ID Nome Equipa Pontos

1 56 10010197512  RUDA, Adrián GI GROUP HOLDING-SIMOLDES-UDO (POR) 6

2 3 10044346057  BARBOSA, Diogo AP HOTELS & RESORTS/ TAVIRA/SC FARENSE (POR) 6

3 47 10017730267  MUNTON, Byron FEIRENSE - BEECELER (POR) 6

4 35 10044113863  MEDEIROS, João Credibom-LA Aluminios-Marcos Car (POR) 5

5 1 10011186811  SALGUEIRO, Carlos AP HOTELS & RESORTS/ TAVIRA/SC FARENSE (POR) 3

6 54 10009717057  GONÇALVES, Gaspar GI GROUP HOLDING-SIMOLDES-UDO (POR) 1
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